様式第１号（第６条関係）

南城市長　　殿

㊞ 年 月 日生

〒 -

高等学校 卒業 年 月

立

学部 学科

入学： 年 月 卒業予定： 年 月

㊞ 年 月 日生

本人との続柄

〒 -

①

申

請

者

注１　①及び⑤については、必ず申請者本人が記入してください。

注２　③の就学者には本人を含めて記入してください。

②

家

計

支

持

者

氏名

住所

フリガナ 生　年　月　日

沖縄県内　・　沖縄県外　　※いずれかに○をつけてください

本人

住所

大学等

電話・携帯番号

※署名又は記名押印

※　裏面も記入してください

大学・高等専門学校

電話・携帯番号

出身校

奨学金給付申請書

受理番号

フリガナ 生　年　月　日

（満　　　歳）

　私は、南城市給付型奨学金の給付を受けるにあたり、募集要項に記載の内容を確認

の上、必要書類を添えて申請します。

　私は、奨学金の給付を受けている間、毎年度、適格性の審査があり、その審査によ

り市が定める基準を満たさないと認められた場合においては、奨学金の給付が打ち切

られ、その事由によっては給付を受けた奨学金を返還しなければならないことを承知

しています。

本人

氏名
※署名又は記名押印

　　年　　月　　日

奨学金給付申請書(裏面）

自宅・自宅外

自宅・自宅外

自宅・自宅外

自宅・自宅外

該当する項目の□部にレを記入してください

□ 住民税所得割非課税世帯

□ 生活保護受給世帯

□ 児童養護施設入所者

□ 里親世帯

（家庭事情や進学後の経済状況など）

該当する項目の□部にレを記入してください

□ 有 → 奨学金の種類　　□　給付型　　・　　□　貸与型

実施団体等　（ ）

奨学金の名称（ ）

□ 無

通学別

④

世

帯

の

状

況

⑥

併

願

の

有

無

※　記載された個人情報は、本奨学金業務にのみ使用するものです。なお、応募書類

等は返却しませんので、ご承知おきください。

③

生

計

を

一

に

す

る

家

族

の

状

況

⑤

申

請

理

由

等

就

学

者

続柄 年齢 学校名 学年

就

学

者

を

除

く

家

族

続柄 年齢

氏　　名

フリガナ

受理番号

勤務先名
勤務先

電話番号

フリガナ

氏　　名